

दूरभाष संख्या: 011-23882311
Telephone Nos: 011-23882300

फैक्स संख्या: 011-23817489
Fax No.: 011-23810287
Email Id.: ceptam-drdo@gov.in

सभी पत्रादि निदेशक के पते से भेजे जाने चाहिए।
All correspondence to be addressed to The
Director



पत्र संख्या /Letter No. : DRDO/CEPTAM/RD/40026
/Advt/CEPTAM-09/STA-B/01

भारत सरकार रक्षा मंत्रालय
रक्षा अनुसंधान एवं विकास संगठन
कार्मिक प्रतिभा प्रबंधन केन्द्र
मेटकॉफ हाउस दिल्ली-110054

Government of India, Ministry of Defence
Defence Research & Development Organisation
Centre for Personnel Talent Management
Metcalfe House, Delhi-110054

दिनांक / Date: 01 Aug, 2018

To,

- Director of Technical Education
tantrika shikshana bhavana palace road,
bangalore 560001
(DTE-12)

विषय : डी आर डी ओ के 494 पदों के लिए सेप्टेम-09/एसटीए - बी के विज्ञापन के प्रचार-प्रसार हेतु।
Subject: Publicity of CEPTAM-09/STA-B Advt. for selection of 494 posts for DRDO.

प्रिय महोदय /Dear Sir,

कार्मिक प्रतिभा प्रबंधन केन्द्र (सेप्टेम) डी आर डी ओ की विभिन्न प्रयोगशालाओं/स्थापनाओं हेतु वरिष्ठ तकनीकी सहायक 'बी' के पद पर सीधी भर्ती के लिए अखिल भारतीय लिखित परीक्षा (चरण - 01) एवं उसके पश्चात चरण -02 तथा दस्तावेज़ सत्यापन द्वारा उम्मीदवारों के केंद्रीयकृत चयन को पूरा करता है।

Centre for Personnel Talent Management (CEPTAM) is carrying out centralized selection of candidates for direct Recruitment to fill vacancies for post of STA-B required for various Labs /Estt. of DRDO through all India written examination(Tier-I) followed by Tier-II exam and document verification.

2. रक्षा अनुसंधान एवं विकास संगठन (डी आर डी ओ) में वरिष्ठ तकनीकी सहायक 'बी' की 494 रिक्तियों की भर्ती हेतु रोजगार समाचार में दिनांक 04 अगस्त - 10 अगस्त 2018 को प्रकाशित सेप्टेम-09/एसटीए -बी विज्ञापन के पोस्टर की एक प्रति आपको भेजी जा रही है। यह विज्ञापन डी आर डी ओ वेबसाइट www.drdo.gov.in के सेप्टेम नोटिस बोर्ड पर उपलब्ध होगा।

Please find enclosed herewith a copy of Poster/Curtain Raiser of CEPTAM-09/STA-B Advt., which is going to be published in Employment news dated 04th August - 10th August 2018 and will be available on CEPTAM notice board of DRDO website www.drdo.gov.in to fill 494 vacancies of Senior Technical Assistant 'B' (STA 'B') in DRDO.

3. आपसे अनुरोध है की आप इस विज्ञापन को आपने विभिन्न माध्यमों द्वारा व्यापक रूप से स्थानीय रोजगार/कोष, वेबसाइट, इंटरनेट, सूचना पट्ट, गृह प्रकाशन इत्यादि माध्यम से प्रचारित करें।

You are requested to give wide publicity through your sources like employment/cell, website, intranet, notice board, in house publication etc.

धन्यवाद/Thanking You

(Anita sehgal)
Head(Recruitment Division))
For Director

Enclosed To:-

*E-Gov.
put up on website information +
for needful action*

8833

B-642
30/8/18

